
 
 

 Al PERSONALE ATA 

Al SITO WEB 

 

 

OGGETTO:  Graduatorie Interne d’Istituto a.s. 2021/2022 – Personale ATA: Collaboratori Scolastici 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il C.C.N.I. 2019/2022 del 6 marzo 2019 

VISTA L’O.M. sulla Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s. 2021/22   
Prot. N. 106 del 29/03/2021 

VISTA  La Circolare Ministeriale Prot. N. AOODGPER 0010112 del 29/03/2021 

VISTE  Le dichiarazioni degli aspiranti 

VISTA L’intesa tra il Ministero dell’istruzione e le Organizzazioni Sindacali relativa 
all’integrazione del CCNI 3 agosto 2020 inerente la mobilità, ai sensi dell’art.58, 
comma 5-quinquies, del decreto-legge 21 giugno 2013 n.69, lavoratori LSU. 

 

DISPONE 

 

In data odierna la ripubblicazione delle graduatorie interne d’istituto del Personale ATA per il profilo di  

Collaboratori Scolastici. 

 

  

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Fulvia RUGGIERO 

 (firma autografa ai sensi dell’art.3 comma2 del Dlgs 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 743522 – fax 0881 712334 – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 – Codice univoco: UF0Y26 
sito web: www.icfoscologabelli.edu.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - AOOFGIC86100G - I.C. FOSCOLO-GABELLI

Prot. 0002809/U del 27/05/2021 10:33I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it



